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WIZERUNEK SENIORA.  
Dlaczego warto dbać o wizerunek w każdym wieku? 

 
 Współcześnie ubiór nie tylko zdobi człowieka, ale także bardzo wyraźnie określa jego 

miejsce w społeczeństwie.  

Każdy z nas ocenia drugiego człowieka na podstawie tego co widzi.  

 Dziś ogromne znaczenie odgrywa efekt pierwszego wrażenia. Te zaledwie 

kilkanaście sekund, w trakcie których obserwujemy drugą osobę, może wpłynąć na 

nawiązanie wzajemnych relacji lub na nie nawiązanie ich w ogóle.  

 
WYKŁAD WIZERUNEK SENIORA - zostaną poruszone zagadnienia: 

dlaczego wizerunek w kontakcie z drugim człowiekiem jest tak ważny?  

dlaczego warto dbać o swój wygląd w każdym wieku?  

jak dziś jest postrzegany starszy człowiek, jak zmienia się wizerunek seniora?  

wzory stylu wśród postaci publicznych (dobre i złe przykłady)  

dobór stroju stosownie do wieku i sytuacji  

 

Cele spotkania:  

 Zmiana odbioru starszego człowieka przez młodsze pokolenia  

 Aktywizacja osób starszych poprzez dbałość o sylwetkę i wygląd  

 Zachęta do Warsztatów Stylu, które mogą odbywać w oddziale UTW.  

 

Więcej informacji  

video: http://bit.ly/2hPtUqy 
https://twoj-wizerunek.com/wizerunek-seniora-portfolio/ 
http://twoj-wizerunek.com/warsztaty-stylu/wizerunek-seniora/  

 
Trener: Agnieszka Jelonkiewicz  
Pomysłodawczyni zajęć WIZERUNEK SENIORA. Jedna                

z pierwszych konsultantek wizerunku w Polsce, historyk 

sztuki, trener. Absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych. Jedna                 

z bohaterek książki „Sukces jest kobietą! Piękna twarz 

biznesu”.  

Odznaczona Diamentem Biznesu 2016 jako Firma Godna 

Zaufania. Posiada certyfikat międzynarodowego konsultanta 

koloru i wizerunku (image & color consultant).  

 

Od 21 lat prowadzi Akademię Stylu. Szkolenia z kreowania 

wizerunku biznesowego Zarząd i głównych ekspertów firm. 

Przygotowuje wizerunek medialny rzeczników prasowych. 

Organizuje Warsztaty Stylu dla kobiet i mężczyzn. Jest 

autorką unikatowego programu szkoleniowego dla kobiet o 

rozmiarach 40 +  

 

Ma zajęcia dydaktyczne z młodzieżą, szkoli grono 

pedagogiczne. Uczestniczy w projektach skierowanych do 

osób z niepełnosprawnością. Jako ekspert z historii mody, 

komentuje aktualne trendy, jest autorką kilkuset publikacji    

w pismach branżowych i portalach internetowych, bywa 

gościem mediów. Jako ekspert z dress code’u wypowiada się 

na kongresach i targach skierowanych do świata biznesu.  

Akademia Stylu Agnieszki Jelonkiewicz http://twoj-wizerunek.com/ 
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